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10 grudnia 2025 roku

regulamin promogji

produkty Silver Monkey i SMX - bon za opinie

Najwazniejsze informacje

1. W regulaminie uzywamy pojeé:

a) my - organizator promocji, czyli x-kom. Nasze petne dane:
x-kom spétka z o.0., ul. Bojemskiego 25, 42-202 Czestochowa,
Sad Rejonowy w Czestochowie, XVII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego,
KRS: 0000429838, NIP: 9492107026, kapitat zaktadowy 10 000 000 zt, BDO: 000005541;
adres mejlowy: x-kom@x-kom.pl, numer telefonu kontaktowego: 34 377 00 0O - koszt pota-
czenia zgodny z taryfg operatora uzytkownika. Posiadamy status duzego przedsiebiorcy

b) Ty — uczestnik; petnoletnia osoba fizyczna, ktéra ma petng zdolno$¢ do czynnodci prawnych,
mieszka na terenie Polski i bierze udziat w promocji;

c) nasz sklep — sklep internetowy, dostepny pod adresem www.x-kom.pl oraz przez aplikacje
mobilng na systemy Android, iOS i Huawei (aplikacja.x-kom.pl);

d) promocja - promocja , produkty Silver Monkey i SMX bon za opinie”, ktérej zasady opisujemy
w tym regulaminie;

e) produkt — produkty, ktérych dotyczy promocja. Liste produktéw podajemy w zatgczniku nu-
mer 1 do tego regulaminu;

f) bon — unikatowy kod rabatowy, ktéry mozesz wykorzystaé na produkty w naszym sklepie;
bon ma forme elektroniczng i jest jednorazowy. Warto$¢ bonu wskazali§my w zataczniku nu-
mer 1.

2.  Regulamin dostepny jest w naszym sklepie oraz w naszej siedzibie.

3.  Promocje prowadzimy od 10 grudnia 2025 od godziny 00:01 do 31 stycznia 2026 do godziny
23:59 wytgcznie w naszym sklepie. Mozemy wczeéniej zakoriczy¢ promocje, jesli sprzedamy
wszystkie produkty, lub wyczerpana zostanie pula bondw. W takim wypadku, poinformujemy o tym
na stronie naszego sklepu. Mozemy réwniez przedtuzyé promocje na okreslony czas.

4.  Promocje prowadzimy na terenie Polski.

5. Promogja nie jest loterig — w rozumieniu ustawy o grach hazardowych.

6. Promocja nie faczy sie z innymi promocjami.
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Na czym polega promocja

7. W ramach promocji mozesz dostac bon, dzieki ktéremu otrzymasz znizke na zakupy w naszym
sklepie. Zeby dostaé bon, musisz spetnié¢ wszystkie warunki, ktére opisujemy w regulaminie.
8. Mozesz wzigé udziat w promogiji, jesli:
a) masz - lub zatozysz — konto w naszym sklepie;
b) zapoznasz sie i zaakceptujesz ten regulamin;
c) zgodzisz sie na przetwarzanie Twoich danych w celach marketingowych, w tym zgodzisz sie
na to, zebysmy przesytali Ci newsletter,;
d) Kupisz produkt w trakcie trwania promocgji i optacisz zamdwienie,
e) wystawisz opinie o tym produkcie do 15 lutego 2026 roku. Mozesz to zrobié na dwa sposoby:
e przez tacze w wiadomosci mejlowej, ktéra Ci przedlemy, jesli wczeéniej zgodzite$ sie na
otrzymywanie wiadomosci z promocjami;

e przez swoje konto w naszym sklepie;

Zaloguj sie na swoje konto. Kiedy to zrobisz, wejdZ w zaktadke ,zamdwienia” w swoim profilu i wyszukaj produkt.
Nastepnie przejdZ na strone produktu i dodaj opinie.

e) oznaczysz swoja opinie #PromocjaSilverMonkey i/lub #PromocjaSMX, w zaleznosci od tego,

ktéry produkt opiniujesz;

Musisz oznaczy¢ swoja opinie #PromocjaSilverMonkey i/lub #PromocjaSMX na samym jej poczatku —
tak aby kazdy widziat, ze zostata ona pozyskana w ramach promogji

f) zgodzisz sie na to, abysmy przetwarzali Twoje dane, by otrzymywad od nas informacje han-
dlowe — w tym zgodzisz sie na to, zeby$my przestali Ci bon mejlem;
g) zgodzisz sie na to, aby$my przetwarzali Twoje dane w celu spersonalizowania oferty na pod-
stawie wizyt w serwisie, adresu IP, danych demograficznych i preferencji zakupowych,
9. Do opinii mozesz dodad zdjecie zakupionego produktu — jezeli to zrobisz, zwiekszymy wartos$¢

Twojego bonu o 10 zt.
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Jezeli do opinii, za ktéra przystuguje Ci bon o wartosci 20 zt dodasz zdjecie zakupionego produktu, zwiekszymy

warto$é bonu o 10 zt. Dodajac opinie i zdjecie zakupionego produktu otrzymasz jeden bon o tacznej wartosci
30 zt.

Jezeli w terminie 15 dni zwrdcisz produkt objety promocja, bedziesz musiat zwrécicé réwniez niewy-
korzystany Bon, lub zaptacié jego cene (jezeli go wykorzystasz i zwrdcisz produkt).
Kiedy wystawiasz opinie, o$wiadczasz, ze jeste$ jej autorem.
Twoja opinia powinna:
a) byd¢ Twoja wiasna, subiektywng oceng produktu;
b) zawierad¢ wiecej niz 50 znakdw;
c) bydé napisana po polsku i w zrozumiaty sposdb, bez bteddw.
Twoja opinia nie moze:
a) zawierad reklam innych produktéw lub konkurencyjnych firm;
b) zawierad wulgarnych stéw;
c) zawierad tresci niezgodnych z prawem, na przyktad naruszac débr innych oséb.
Twoje zdjecie nie moze:
a) zawierad Twojego wizerunku lub wizerunku innych osdb;
b) zawierad reklam innych produktéw lub konkurencyjnych firm;
c) naruszad praw autorskich lub znakéw towarowych innych oséb;
d) zawierad¢ wulgarnych tresci;
e) zawierad tresci niezgodnych z prawem.
Kiedy dodajesz zdjecie — zgadzasz sie na to, aby$smy udostepniali je na naszej stronie internetowe;.
Jedli spetnisz wszystkie warunki promocji, przeslemy Ci bon do naszego sklepu.
Bon przekazemy Ci droga mailowa, w terminie do 27 lutego 2026 roku.

W promocji mozesz wzig¢ udziat wiele razy — ale tylko raz dla kazdego z produktdéw.

Jesli kupite$ np. obudowe SMX Railing i myszke Silver Monkey Lutung, mozesz wystawi¢ dwie opinie i otrzymac dwa

bony. Jesli kupisz dwie sztuki tego samego produktu np. 2 myszki Silver Monkey Lutung, mozesz wzigé udziat w
promogji tylko raz.
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Jak mozesz wykorzystac bon

19. Bon mozesz wykorzystad tylko jeden raz, na kolejne zakupy w naszym sklepie. Kiedy aktywujesz
bon, obnizy on kwote do zaptaty o podana na nim wartosé.
20. Bon mozesz wykorzystaé na dowolne zamdwienie jesli wartos$é produktéw w koszyku wyniesie co

najmniej 100 zt.

Bon o wartosci 20 zt mozesz wykorzystad przy zakupie za minimum 100 zt.

21. Zeby uzyé bon, aktywuj kod, ktdry sie na nim znajduje, w polu ,masz kod promocyjny?” w koszyku.
Warto$é Twojego zamdwienia obnizymy o warto$¢ bonu.

22. Bonjest wazny do 31 marca 2026 roku.

23. Bonu nie mozna wymieni¢ na gotéwke lub inny produkt.

24. Bon nie faczy sie z innymi promocjami.

Kiedy mozemy wykluczyé Cie z promog;i

25. Mozemy wykluczyé Cie z promocji, jesli:
a) nie bedziesz przestrzegad jej regulaminu;
b) nie spetnisz wszystkich warunkéw okreslonych w regulaminie;
c) nie oznaczysz swojej opinii (na samym jej poczatku) hasztagiem #PromocjaSilverMonkey i/lub
#PromocjaSMX,

d) w momencie wysytki bonu nie bedziesz mieé aktywnych zgdd.

Jak mozesz ztozyd¢ reklamacje w zwiazku z promocja

26. Reklamacje zwigzane z promocja mozesz ztozyé pisemnie, na nasz adres, mejlem: x-kom@x-kom.pl

lub w inny dowolny sposéb, ktdry pozwoli nam jg otrzymad.
27. Mozesz ztozyd reklamacje w ciggu 7 dni od zdarzenia, ktére zgtaszasz.
28. W swojej reklamacji podaj swoje imie, nazwisko, adres oraz opis i date zdarzenia, ktére zgtaszasz.

29. Reklamacje rozpatrzymy w ciagu 14 dni, od kiedy ja otrzymamy.

Jak wykorzystujemy Twoje dane osobowe
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Potrzebujemy Twoich danych, zeby przeprowadzié¢ promocje. Sa one nam tez potrzebne do spra-
wozdan podatkowych i ksiegowych.

Twoje dane osobowe przetwarzac bedziemy zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu Europe;j-
skiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w
zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10
maja 2018 r. (tj. Dz.U. 2018 r., poz. 1000).

Administratorem Twoich danych jest :

x-kom sp. z 0. 0. z siedziba w Czestochowie, ul. Bojemskiego 25;
Zasady przetwarzania danych osobowych opisali§my w naszej Polityce prywatnosci, ktérg znaj-

dziesz na stronie: www.x-kom.pl/polityka-prywatnosci.

Pozostate informacje

34.
35.

36.

37.

Jezeli masz pytania, ktére dotycza regulaminu lub promocji — napisz do nas: x-kom@x-kom.pl

Mamy prawo zmienié regulamin w zakresie, w jakim pozwalajg na to przepisy prawa.

W takim wypadku poinformujemy o zmianach odpowiednio wczeéniej na naszej stronie internetowe;.
Zmiany regulaminu nie bedg naruszad praw nabytych juz przez uczestnikéw oraz nie beda pogarszad
warunkoéw promogiji. Jesli zmienimy regulamin, kazdy uczestnik bedzie miat prawo, bez zadnych kon-
sekwengji, zrezygnowac z udziatu w promogji.

W sprawach, ktérych nie okresla regulaminem, obowigzuje regulamin naszego sklepu interneto-

wedo oraz przepisy prawa.

Regulamin obowiagzuje od momentu, w ktérym opublikowaliémy go na stronie naszego sklepu.

Zatacznik nr 1

min. wartosé

e marka
zamowienia
1 1300169 Monitor SMX Nagame 899 zt 100 zt 200 zt SMX
Biurko elektryczne ED-160 Essential .
2 1337782 Antyczny ciemny braz 749 zt 50 zt 100 zt Silver Monkey
Biurko elektryczne ED-160 Essential .
3 1337783 Biate 749 zt 50 zt 100 zt Silver Monkey
Biurko elektryczne ED-160 Essential .
4 1337784 Czarne 749 z+ 50 zt 100 zt Silver Monkey
Biurko elektryczne ED-140 Essential .
699 zt 50 zt 100zt  Silver Monk
5 1337778 Antyczny ciemny braz z z z Ml Ly
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1337779

1337781

1337773

1337775

1337777
1320508
1320509

1314547

1314549

1314546

1301055
1323591
1323592
1417236
1417237
1417238
1417239

1314543
1361011
1417231
1417241
1301058

1300816

1300817

1314542
1301057

1332164
1301060
1314545
1361004
1301061
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Biurko elektryczne ED-140 Essential
Biate

Biurko elektryczne ED-140 Essential
Czarne

Biurko elektryczne ED-120 Essential
Antyczny ciemny braz

Biurko elektryczne ED-120 Essential
Biate

Biurko elektryczne ED-120 Essential
Czarne

Obudowa SMX Pixel

Obudowa SMX Grid

Uchwyt do monitora (LDT84-C024UCP)
UM-510

Uchwyt do monitora (LDT23-C024)
UM-950

Uchwyt do monitora (LDT84-C012UCP)
UM-410

Silver Monkey X Yoshi // stacja dokujaca
do konsoli

Jewel black (gtosniki komputerowe)
Jewel white (gtosniki komputerowe)
Kishu Jelly Switch Lumos white

Kishu Jelly Switch Void black

Kishu Honey Switch Lumos white
Kishu Honey Switch Void black
Uchwyt do monitora (LDA32-114) UM-
811

Precision Electric Screwdriver Kit 57in1
Sanshu Nougat Switch Carbon ignite
Sanshu Nougat Switch 94 gray

Ergonomic 70 Combo Wireless Set
SP-250 Classic White // gto$niki multi-
medialne

SP-250 Classic Black // gto$niki multi-
medialne

Uchwyt do monitora (LDA32-112) UM-
611

Ergonomic 70 Wireless Keyboard
Silver Monkey X Buzz / mikrofon gamin-
gowy

S42 Wireless Set

Podndzek (FR-08-01) FR-200

Silver Monkey Smart Buds Pro

Office Wireless Set

699 zt

699 zt

549 z¢

549 zt

549 zt

350 zt
350 zt

349 zt

349 z¢

249 z¢

249 zt

249 zt
249 z¢
249 zt
249 zt
249 zt
249 zt

219 zt

219 zt
219 zt
219 zt
199 zt

199 zt

199 z¢

159 zt
149 zt
149 zt

119 zt
99 zt
99 zt
89 zt

50 zt

50 z+

50 zt

50 zt

50 z+

20 zt
20 z¢

20 zt

20 z+

20 zt

20 z+

20 zt
20 zt
20 zt
20 zt
20 zt
20 zt

20 z+

20 zt
20 zt
20 zt
20 zt

20 zt

20 zt

20 zt
20 zt
20 zt

20 zt
20 zt
20 zt
20 zt

100 zt

100 zt

100 zt

100 zt

100 z+

100 zt
100 zt

100 zt

100 zt

100 zt

100 zt

100 zt
100 zt
100 zt
100 zt
100 zt
100 zt

100 zt

100 zt
100 zt
100 zt
100 z+

100 zt

100 zt

100 zt
100 zt
100 zt

100 zt
100 zt
100 zt
100 zt

Silver Monkey

Silver Monkey

Silver Monkey

Silver Monkey

Silver Monkey

SMX
SMX

Silver Monkey

Silver Monkey

Silver Monkey

SMX

SMX
SMX
SMX
SMX
SMX
SMX

Silver Monkey

Silver Monkey
SMX
SMX

Silver Monkey

Silver Monkey

Silver Monkey

Silver Monkey
Silver Monkey
SMX

Silver Monkey
Silver Monkey
Silver Monkey
Silver Monkey
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